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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 44272 02 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-12-07 KI: 19:15
Arena: Frontbilarhallen (Torslanda C), Torslanda

IK Sdvehof Svart - Stromstad HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:19 Stromstad HK | Spelare aktiverad 12 | Freya Miniusi Winberg
3 0:22 |0-1  Stromstad HK | Mal 12 | Freya Miniusi Winberg
4 0:32 IK Savehof S... Spelare aktiverad 13 | Freja Torstensson

5 0:33 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 19 | Astrid Nyberg

6 0:35 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 5 Amanda Theander

7 0:37 IK Savehof S... Spelare aktiverad 15 | Agnes Bryman

8 0:48 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 24 | Emma Brandt

9 0:58 Stromstad HK | Spelare aktiverad Junie Hansson Bryngelsson
10 1:00 Strémstad HK  Spelare aktiverad Aulona Shala

11 1:04 Stromstad HK | Spelare aktiverad 47 | Enya Gawell

12 1:14 11 IK Savehof S... Mal 13 | Freja Torstensson

13 | 1:49 IK Savehof S... Spelare aktiverad 18 | Molly Linusson

14 | 2:28 Stromstad HK | Spelare aktiverad Kajsa Magnusson

15 |2:30 IK Savehof S...  Utvisning 9 Novali Prahl

16 1 2:30 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 9 Novali Prahl

17 251 21 IK Savehof S... |Mal 5 Amanda Theander

18 [3:31 2-2  Stromstad HK | Mal 12 | Freya Miniusi Winberg
19 4:38 Strémstad HK  Spelare aktiverad 42  Elsa Carlsson

20 5:07 2-3 | Stromstad HK |Mal 42  Elsa Carlsson

21 518 Stromstad HK  Tilldomd 7-m

22 |5:23 |2-4 | Stromstad HK |Mal 7-m 12 | Freya Miniusi Winberg
23 |5:53 IK Savehof S... Tilldbmd 7-m

24 553 Stromstad HK | Utvisning 12 | Freya Miniusi Winberg
25 6:45 3-4 |IK SavehofS... Mal 24 | Emma Brandt

26 7:31 4-4 | IK SavehofS... Mal 19 | Astrid Nyberg

27 18:32 Stromstad HK | Spelare aktiverad 19 |Ida Gerxhaliu

28 8:47 Strémstad HK  Tilldémd 7-m

29 9:01 Stromstad HK | 7-m miss 12 | Freya Miniusi Winberg
30 19:33 Stromstad HK | Spelare aktiverad 43  Blerona Hajdari

31 10:09 IK Savehof S... Spelare aktiverad 1 Alice Thdrngvist

32 10:09 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 23 | Hilma Frank

33 110:26 Stromstad HK | Spelare aktiverad 20 | Alicia Crava

34 10:34 Stromstad HK | Spelare aktiverad 4 Disa Bohn

35 10:41 Stromstad HK | Spelare aktiverad 11 | Minea Malm

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

10:56
11:35
11:49
13:08
13:23
14:19
14:33
14:51
14:52
15:07
15:33
15:56
16:26
16:37
16:48
17:39
18:07
18:19
18:42
19:01
19:52
20:00
20:00
20:00
20:51
21:59
21:59
21:59
23:19
23:33
23:54
23:54
23:54
25:03
25:12
27:20
27:56
28:27
28:40
29:16
29:27
29:57
30:36
30:43

4-5
55

6-5
7-5

8-5

9-5

9-6
10-6

10-7
11-7
11-8
12-8

12-9
13-9
13-10
14-10

14-11

14-12
15-12
15-13
16-13
16-14

17-14
17-15
18-15

Match nr: 24 -1 44272 02 Serie: Flickor - USM F14 IK Savehof Svart Stromstad HK

Stromstad HK
Strémstad HK
IK Savehof S...
IK Séavehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...
Stromstad HK
IK Savehof S...
IK Savehof S...
IK Séavehof S...
Strémstad HK
Stromstad HK
IK Séavehof S...
IK Savehof S...
Stromstad HK
IK Savehof S...
IK Savehof S...
Stromstad HK
IK Savehof S...
Strémstad HK
IK Savehof S...

IK Savehof S...
IK Savehof S...
Strémstad HK
Stromstad HK
IK Savehof S...
Strémstad HK
IK Savehof S...
Stromstad HK
Strémstad HK
IK Savehof S...
Stromstad HK
Strémstad HK
Stromstad HK
IK Savehof S...
Strémstad HK
IK Savehof S...
Stromstad HK
Strémstad HK
IK Savehof S...
Stromstad HK
IK Savehof S...

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m

Mal 7-m
Utvisning
Tillddbmd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

23
20
24

11
23

24
12
24

16
33

19
12
33

33

12

12

15

12

15

12
15

Meja Saksgaard
Alicia Crava
Emma Brandt

Emma Brandt

Astrid Nyberg

Vera Nordbeck

Ida EI-Nawajhah Lorensson
Emma Loof

Novali Prahl

Disa Bohn

Novali Prahl

Lilly Staaf

Minea Malm

Hilma Frank

Lilly Staaf

Disa Bohn

Emma Brandt

Freya Miniusi Winberg
Emma Brandt

Mollie Skaold
Molly Almander

Kajsa Magnusson
Astrid Nyberg

Freya Miniusi Winberg
Molly Almander

Kajsa Magnusson
Molly Almander

Freya Miniusi Winberg
Aulona Shala

Lilly Staaf

Freya Miniusi Winberg
Agnes Bryman

Freya Miniusi Winberg
Vera Nordbeck

Agnes Bryman

Freya Miniusi Winberg
Agnes Bryman




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

31:16
31:48
32:56
33:03
33:37
34:07
34:27
34:36
35:01
35:34
35:37
36:01
37:02
37:39
37:53
38:57
39:05
40:00

19-15
20-15
21-15

21-16
22-16

22-17

23-17

24-17

24-18

25-18

Match nr: 24 -1 44272 02 Serie: Flickor - USM F14 IK Savehof Svart Stromstad HK

IK Séavehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...
Stromstad HK
Strémstad HK
IK Savehof S...
Stromstad HK
Strémstad HK
IK Savehof S...
IK Séavehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...
Stromstad HK
Strémstad HK
IK Savehof S...
Stromstad HK
Strémstad HK

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Utvisning

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Matchen &r slut

18

24
17
12
19

15
30
26
26
23

33

Molly Linusson

Lilly Staaf

Emma Brandt

Moa Liljeback

Freya Miniusi Winberg
Astrid Nyberg

Kajsa Magnusson

Agnes Bryman

Amanda Zingmark

Mihaela Bechvinoska
Mihaela Bechvinoska

Meja Saksgaard

Junie Hansson Bryngelsson
Molly Almander

Vera Nordbeck

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

